
合併のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。 

この度、髙松テクノサービス株式会社（大阪）※と髙松テクノサービス株式会社（東京）※は

髙松テクノサービス株式会社（大阪）※を存続会社とし、2023年 4 月 1 日をもちまして合併を

行うこととなりました。 

なお、髙松テクノサービス（大阪）※は髙松テクノサービス（東京）※の権利・義務の一切を

承継いたします。 

また、統合後の社名は従来と同じ髙松テクノサービス株式会社となります。 

今般の合併に伴いさらなる業務の合理化、効率化を推進しお客様をはじめ、いつもお世話に

なっている皆様に更にご満足いただけるよう尽力する所存です。 

何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

2022年 11 月吉日 

髙松テクノサービス株式会社（大阪）       髙松テクノサービス株式会社（東京） 

代表取締役  栗原 謙一             代表取締役 松井 公平 

 

※（大阪）と（東京）は便宜上、付記しております。 


